
PATVIRTINTA 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

direktoriaus 2024 m. kovo 29 d. 

 įsakymu Nr. V - 25 
 

 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOS 2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOJE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas 

asmuo, įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

9 17.00–19.00 Projekto „Baroko , klasicizmo ir 

romantizmo epochų savitumai“ III 

koncertas „Spalvingasis 

romantizmas“ 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės pirmininkė V. Kirnaitė, 

muzikos istorijos metodinės 

grupės mokytoja B. Jurkonytė-

Hermanienė 

VAMM fortepijono ir muzikos teorijos 

metodinių grupių mokiniai ir mokytojai 

 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė (Algirdo 

g. 23, Vilnius)  

 

9 10.00–12.00 Darbui reikalingų technologijų 

valdymo konsultacijos: CANVA 

VAMM direktorės pavaduotoja 

ugdymui V. Jakštienė 

VAMM mokytojai Nuotoliu, ZOOM 

platformoje 

9-13 Pamokų 

metu pagal 

konkurso 

tvarkaraštį 

Diktantų konkursas „Ritmas ir 

melodija 2024“ 

 

VAMM muzikos teorijos 

metodinė grupės pirmininkė  

R. Bernatonytė 

VAMM solfedžio dalyko III-VIII kl. 

mokiniai 

 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

auditorijos, nurodytos 

konkurso vykdymo 

tvarkaraštyje 

10 17.30 Antro instrumento dalyko mokinių 

koncertas „Groju, ką noriu 3“ 

VAMM antrojo instrumento 

metodinės grupės pirmininkė  

M. Daujotaitė 

VAMM antrojo instrumento dalyko mokiniai Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė (Algirdo 

g. 23, Vilnius)  

13 09.00–16.00 III respublikinis jaunųjų stygininkų 

konkursas „Pavasario styga“ 

VAMM styginių metodinės 

grupės mokytojos  

N. Augustauskienė, J. Alymova 

Respublikos styginių instrumentų dalyko 

mokiniai 

 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė (Algirdo 

g. 23, Vilnius)  

13 12.30–15.00 LMTA lektoriaus, B. Dvariono 

dešimtmetės muzikos mokyklos 

VAMM akordeono metodinės 

grupės pirmininkė  

R. Pancekauskienė 

VAMM akordeono metodinės grupės 

mokiniai ir mokytojai 

 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla,  



akordeono dalyko mokytojo Tado 

Motiečiaus meistriškumo pamokos 

 116 kl. (Algirdo g. 23, 

Vilnius)  

16 Atviros 

pamokos: 

14.00–19.00 

Koncertas 

17.00–18.00 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokyklos atvirų durų dienos ir 

koncertas „Sveiki atvykę!“ 

VAMM direktorės pavaduotojos 

ugdymui L. Tomkevičienė,  

M. Uleckienė, V. Jakštienė. 

Koncerto organizatorės, mokyklos 

mokytojos J. Kazakevičiūtė,  

J. Grinevič-Tankeliun 

Koncertuos VAMM I-IV kl. mokiniai Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

KONCERTAS - 

Didžioji salė; 

ATVIROS 

PAMOKOS – grafikas 

bus paskelbtas 

balandžio 15 d. 

(Algirdo g. 23, 

Vilnius)  

17 11.30 Metodinių grupių pirmininkų 

susirinkimas 

VAMM metodinių grupių tarybos 

pirmininkė R. Pancekauskienė 

VAMM metodinių grupių pirmininkai Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Mokytojų kambarys 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

18 18.00 Pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės koncertas 

VAMM pučiamųjų instrumentų 

metodinės grupės pirmininkas  

I. Daniulis 

VAMM pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės IV kl. mokiniai, pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė (Algirdo 

g. 23, Vilnius) 

19 17.20–18.05 Akordeono metodinės grupės 

VIII kl. absolventų perklausa 

VAMM akordeono metodinės 

grupės pirmininkė  

R. Pancekauskienė 

 

VAMM akordeono metodinės grupės VIII kl. 

mokiniai 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla,  

116 kl. (Algirdo g. 23, 

Vilnius)  

19 15.00–19.00 Fortepijono metodinės grupės VIII 

kl. absolventų 2-oji perklausa 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės pirmininkė V. Česaitienė 

VAMM fortepijono metodinės grupės VIII 

kl. mokiniai 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė (Algirdo 

g. 23, Vilnius)  

20 12.00 Respublikinis solfedžio dalyko 

mokinių kompetencijų ugdymo 

projektas-konkursas „Natų kraitelė 

2024“ 

VAMM teorijos metodinės grupės 

mokytoja G. Rastenytė-

Mališauskienė 

Respublikos solfedžio dalyko mokiniai Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 310 

kl. (Algirdo g. 23, 

Vilnius)  

22 14.00 Styginių instrumentų metodinės 

grupės IV kl. mokinių 

atsiskaitymas-koncertas 

VAMM styginių metodinės 

grupės pirmininkė  

N. Augustauskienė 

VAMM styginių metodinės grupės IV kl. 

mokiniai 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 310 

kl. (Algirdo g. 23, 

Vilnius)  



24 17.30 „Muzikinė popietė. Koncertas-

susitikimas su kompozitoriumi     

G. Kuprevičiumi“ 

VAMM solinio ir ansamblinio 

dainavimo metodinės grupės 

mokytoja, chorinio dainavimo 

metodinės grupės pirmininkė 

N. Šiliūtė 

VAMM mokiniai ir mokytojai Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė (Algirdo 

g. 23, Vilnius)  

25 10.00–12.00 Darbui reikalingų technologijų 

valdymo konsultacijos: CANVA 

VAMM direktorės pavaduotoja 

ugdymui V. Jakštienė 

VAMM mokytojai Nuotoliu, ZOOM 

platformoje 

26 18.00 Fortepijono metodinės grupės VI 

kl. mokinių ir jų draugų koncertas 

„Europos sąjungos šalių muzika“, 

skirtas Europos dienai paminėti 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytoja T. Alymova 

VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokiniai. Koncertą ves B. Jurkonytė-

Hermanienė 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė (Algirdo 

g. 23, Vilnius) 

30  Tarptautinio projekto „Kaip 

pavadinčiau aš?“ piešinių paroda 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojos V. Česaitienė, 

V. Čojienė, V. Kirnaitė 

Vilniaus Simono Daukanto progimnazija, 

Alytaus raj. Butrimonių gimnazija, 

Alytaus muzikos mokyklos teatro skyrius, 

Virtuali lituanistinė Italijos mokykla, 

Šiaurės Airijos Lisburno Šv. Juozapo pradinė 

mokykla 

Virtuali paroda 

mokyklos svetainėje 

www.vamm.lt 

 

 

UŽ MOKYKLOS RIBŲ, KITOSE ĮSTAIGOSE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas 

asmuo, įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

6 10.00–18.00 V nacionalinis Lietuvos 

akordeonistų konkursas 

Lietuvos akordeonistų asociacija VAMM akordeonistų orkestras 

(vad. V. Umbrasas) 

Širvintų raj. 

savivaldybės 

kultūros centras  

(I. Šeiniaus g. 4, 

Širvintos) 

25 10.00 VI fortepijono muzikos festivalis 

,,Muzikos pasaulyje“ 

Vilniaus moksleivių kūrybos ir 

mokymo centras, mokytoja  

D. Lapienienė ir direktorė  

J. Sereičikienė 

VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokytoja V. Česaitienė - darbas komisijoje 

 

Muzikos magijos 

klubo salė,  

(Šv. Stepono g. 12, 

Vilnius) 

26  VIII respublikinis fortepijoninių 

ansamblių konkursas „Skambinu 

su draugu“ 

Elektrėnų meno mokykla,  

R. Hopenienė, O. Navickienė 

VAMM fortepijono metodinės grupės mokinių 

ansamblis: A. Petrauskaitė ir R. Peleckaitė 

(mokyt. S. Bulygo ir V. Česaitienė) 

 

Elektrėnų meno 

mokykla 

(Rungos g. 5, 

Elektrėnai) 

25 18.00–19.00 Pučiamųjų metodinės grupės 

edukacinis koncertas ,,Lietuviška 

muzika pučiamiesiems“ 

VAMM pučiamųjų instumentų 

metodinės grupės mokytojos  

R. Paulionienė 

VAMM pučiamųjų metodinės grupės mokiniai Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka (Žirmūnų 

g. 6, Vilnius) 

http://www.vamm.lt/


Planą parengė direktorės pavaduotoja ugdymui Viktorija Jakštienė 

 


